16
-1
0-
20
13
Die angegebenen Daten wurden gewissenhaft ermittelt, sie geben jedoch nur Richtwerte an und befreien Sie nicht von der eigenen Prüfung der von uns gelie-
ferten Produkte auf ihre Eignung für die beabsichtigten Zwecke. Verarbeitung und Anwendung der Produkte erfolgen außerhalb unserer Kontrollmöglichkeit und
liegen daher ausschließlich in Ihrem Verantwortungsbereich.

Querschnitten ist möglich.
Für Kabel mit Kupferbandschirm
mit dem Zusatz "A" bestellen.
Beispiel: 24GTS1.240A
Schraub-
verbinder
Muffentyp
Nenn-
spannung
Uo/U (kV)
Leiter-
querschnitt
(mm²)
Leiterquerschnitt (mm²)
25 35 50 70 95 120 150 185 240 300 400 500 630 800 1000
17GTS1.50 6/10 25 50 52605
17GTS1.95 6/10 50 95 52606
17GTS1.240 6/10 95 240 52607
17GTS1.400 6/10 240 400 52608
17GTS1.630 6/10 400 630 52609
17GTS1.1000 6/10 800 1000 53504
24GTS1.50 12/20 35 50 52610
24GTS1.240 12/20 50 150 52611
24GTS1.240 12/20 50 240 52612
24GTS1.240 12/20 95 240 49758
24GTS1.300 12/20 120 300 58023
24GTS1.400 12/20 185 400 52613
24GTS1.630 12/20 400 630 52615
24GTS1.1000 12/20 630 1000 53661
36GTS1.95 18/30 50 95 52616
36GTS1.240 18/30 95 240 52618
36GTS1.500 18/30 185 400 52619
36GTS1.800 18/30 400 630 52620
36GTS1.1000 18/30 630 1000 59209
42GTS1.95 20.8/36 50 95 57225
42GTS1.150 20.8/36 50 150 57226
42GTS1.240 20.8/36 95 240 59859
42GTS1.400 20.8/36 185 400 57227
42GTS1.630 20.8/36 400 630 57228
42GTS1.1000 20.8/36 630 1000 57229
Bei Verwendung von
3-Leiter-Kabeln siehe
GTS3.
Alle handelsüblichen